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Tukholmassa, 17 tammikuuta 2011 
                 
 

 
Nyt on aika vaikuttaa ruotsinsuomalaisten nuorten asioihin. Osallistu siis RSN:n 
vuosikokoukseen 16.4.2011 ja käytä ääntäsi ja ideoitasi!  
 
LIITTOKOKOUS on liiton korkein päättävä elin ja se pidetään vuoden välein. 
Liittokokouksessa te yhdistykset käytätte valtaa ja päätätte yhdessä RSN:n asioista, 
toiminnasta ja budjetista sekä näytätte liitolle tulevaisuuden suunnan. Yhdistyksenne 
edustajalla/edustajilla on liittokokouksessa myös valta vaikuttaa liiton hallituksen 
kokoonpanoon: Liittokokouksen osallistuvat edustajat valitsevat RSN:lle uuden 
pätevän ja etevän hallituksen vuodelle 2011. Ja liittokokouksessa pääsette tietysti 
myös tapaamaan ja tutustumaan muiden yhdistysten edustajiin sekä saatte aimo 
annoksen ideoita ja inspiraatiota yhdistyksenne toimintaan. RSN sääntöihin on tehty 
muutoksia ja muutokset hyväksytään tai hylätään liittokokouksessa. 
 
KEHITYSPALAVERISSA pureudutaan tänä vuonna yhdistyksenne kannaltaan oleellisiin 
asioihin kuten mm. toiminnan mielekkyyteen ja informointiin. Tarkempaa tietoa 
kehityspalaverista ja sen sisällöstä lähetetään myöhemmin.  
 
TOIMI NÄIN, KUN HALUAT OLLA MUKANA VAIKUTTAMASSA: 
1. Päättäkää hallituksessa kuka tai ketkä yhdistyksestänne lähtevät liittokokoukseen.  
2. Ilmoittakaa liittokokoukseen lähtijät meilaamalla Markukselle markus@rsn.nu tai 

pirauttamalla 08–615 83 46 viimeistään pe 25.3.2011!  
 
Sääntöjen mukaan jokainen yhdistys saa lähettää 1 edustajan kutakin 
jäsenmääränsä alkavaa 20 jäsentä kohden (enintään kuitenkin 6 edustajaa). 
Esimerkiksi: 
- Jos yhdistyksellä oli vuonna 2009  < 20 jäsentä, saatte lähettää 1 edustajan. 
- Jos yhdistyksellä oli vuonna 2009 20-40 jäsentä, saatte lähettää 2 edustajaa. 
- Jos yhdistyksellä oli vuonna 2009 40-60 jäsentä, saatte lähettää 3 edustajaa jne. 
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Yhdistyksen täytyy siis pitää lyhyt kokous, jossa päätetään, ketkä lähtevät yhdistyksen 
edustajina liittokokoukseen. Koska Nuorisohallitus on kritisoinut RSN:ää aikaisempina 
vuosina liittokokouksen osallistujien vähyydestä, joten liittokokoukseen pääsee kyllä 
mukaan enemmänkin yhdistysten edustajia tarkkailijoiksi. Liittokokouksen alussa 
päätetään ääni- ja puheoikeuksista, jos tulee liian monta edustajaa samasta 
yhdistyksestä.  
 
Jos yhdistyksenne haluaa tehdä aloitteen liittokokoukselle tulee se tehdä kirjallisesti 
suomeksi tai ruotsiksi 18.3.2011 mennessä. RSN:n osoite löytyy kirjeen alalaidasta. 
 
Lisätietoja, tarkka ohjelma, matkajärjestelyt ja asialista lähetetään osallistujille 
ilmoittautumisen jälkeen. 
 
OSALLISTUMISMAKSU: 
Liittokokoukseen osallistujilta peritään 250 kr:n osallistumismaksu. Hintaan sisältyy 
edestakaiset matkat kotipaikkakunnalta Göteborgiin (juna/lento/auto), yöpyminen, 
ruokailut sekä kahvitukset. Huikean halpaa siis! 
 
Antoisa viikonloppu luvassa. Osallistuminen on valtaa! Ethän jätä ääntäsi 
käyttämättä.  
 
Ilmoittautumisia odottaa, 
  Markus 
 
Muistin virkistämiseksi: 
      
 
 
 
 

Mitä: RSN:n liittokokous ja kehityskeskustelu   
Missä:  Göteborgissa 
Milloin:  16.4.2011 

Viimeinen ilmoittautumispäivä 25.3.2011 ja aloitteiden viimeinen jättöpäivä:         
18.3.2011! 

Kysymyksiä: markus@rsn.nu, 08-615 83 46 


